
Ordinanza n° 45
 
Oggetto: chiusura temporanea  del Centro CPIA di via Trincea Delle Frasche  per interruzione della 
erogazione idrica nella giornata del 31 marzo 2023 

                                                  
        Il SINDACO

Preso atto della richiesta  formulata dal Servizio Lavori Pubblici del Comune di Cagliari  di chiusura  del
Centro CPIA di Via Trincea delle Frasche per il giorno 31 marzo 2023 motivata dalla interruzione della
erogazione idrica  per  consentire  l’esecuzione dei  lavori  necessari  all’eliminazione di  una grossa  perdita
idrica proveniente dall’edificio.

Ritenuto necessario adottare il provvedimento richiesto a tutela della pubblica incolumità.

Visto l’ art.50 del  T.U.E.L. D.Lgs n° 267/2000 

ORDINA

 Al Dirigente Scolastico del CPIA Dott. Giuseppe Ennas, per i motivi su esposti:

- la  chiusura del Centro CPIA di via Trincea Delle Frasche il giorno 31 marzo 2023.

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. della Sardegna entro 60 giorni dalla data di
notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima data.

Cagliari, 29 marzo 2023
 
 
                                                                                      Il Sindaco
                                                                                                                              
                                                                                               Paolo Truzzu

firmato digitalmente Paolo Truzzu/INFOCERT




